[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH TÂY NINH		                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ TƯ PHÁP					                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Đấu giá viên trên địa bàn tỉnh Tây Ninh
do Sở Tư pháp cấp thẻ đấu giá

	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng,
năm sinh
	Chứng chỉ hành nghề
	Thẻ đấu giá viên
	Nơi hành nghề

	01
	Tô Thị Thủy Triều
	03/02/1965
	Số 362/TP/ĐG-CCHN
ngày 09/8/2011
	Số 01/ĐGV
Ngày 14/3/2018
	Công ty TNHH đấu giá Khải Hưng

	02
	Nguyễn Thị Lý
	23/8/1976
	Số 1188/TP/ĐG-CCHN
ngày 25/8/2015
	Số 03/ĐGV
Ngày 19/4/2918
	Trung tâm DVĐG tài sản Tây Ninh

	03
	Nguyễn Thị Bích Trang
	11/6/1978
	Số 1190/TP/ĐG-CCHN
ngày 25/8/2015
	Số 04/ĐGV
Ngày 19/4/2018
	Trung tâm DVĐG tài sản Tây Ninh

	04
	Nguyễn Thụy Như
	23/7/1980
	Số 1189/TP/ĐG-CCHN
ngày 25/8/2015
	Số 05/ĐGV
Ngày 19/4/2018
	Trung tâm DVĐG tài sản Tây Ninh

	05
	Nguyễn Văn Bé Quí
	17/3/1979
	Số 802/TP/ĐG-CCHN
ngày 30/9/2013
	Số 06/ĐGV
Ngày 01/6/2018
	Công ty đấu giá hợp danh Long Hoa

	06
	Nguyễn Anh Tuấn
	25/02/1965
	Số 1233/TP/ĐG-CCHN
ngày 02/11/2015
	Số 07/ĐGV
Ngày 01/6/2018
	Công ty đấu giá hợp danh Long Hoa

	07
	Tống Thị Thanh Trúc
	09/12/1987
	Số 975/TP/ĐG-CCHN
ngày 15/8/2014
	Số 08/ĐGV
Ngày 28/6/2018
	Công ty TNHH thương mại và dịch vụ tổng hợp Đông Việt

	08
	Hồ Văn Cước
	10/9/1963
	Số 824/TP/ĐG-CCHN ngày 07/11/2013
	09/ĐGV
Ngày 12/10/2018
	Công ty đấu giá hợp danh Thanh Lam

Nơi nhận: 							               Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2019
· Cục Bổ trợ tư pháp;							   	          KT. GIÁM ĐỐC
· Cục Công tác phía Nam;       				  		 	          PHÓ GIÁM ĐỐC
· VP (đăng Cổng thông tin điện tử Sở);
· Lưu: BTTP.